
K prodeji, Vila, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4273015 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

250 Kč

Lokalita:
Praha 10

Skutečná finanční podpora
Dobrý den, již několik měsíců hledám finanční podporu pro své
projekty. Dnes jsem zde, abych svědčil o této milosti, kterou mi
Bůh dal prostřednictvím paní Debergue, která mi bez jakýchkoli
potíží poskytla pomoc ve výši 155 000 EUR za méně než 24 hodin.
Doporučuji tuto paní pro vaše spolehlivé a naléhavé potřeby!
Zde je jeho kontakt: stelladebergue@gmail.com

ID inzerátu ESO: 4273015
Inzerát vydán: 27.08.2024
Poloha objektu: V bloku
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Ostatní
Typ budovy: Přízemní
Počet bytů v domě: 1
Užitná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Debergue Debergue

Tel:

Email:

stelladebergue@gmail.com


